
TRUFAS con nata. 5,90

OBLEAS con trufa y crocanti. 6,90

TORRIJAS con helado de vainilla. 7,85

CREMA CATALANA quemada con carquinyolis. 5,80

Crujientes de LECHE FRITA  sobre crema de inglesa. 6,40

COULAND  de chocolate “ recién hecho “ ( 10 min ). 7,25

TARTA tibia de MANZANA, crema inglesa y helado de turrón. 7,25

Brocheta de FRUTAS de temporada. 5,50

NATA QUEMADA con nueces. 5,80

ESPUMA de LIMÓN con fresones. 6,00

Tarta  SAN MARCOS. 6,90

TOCINILLO de cielo. 6,00

Chocolate negro con cacao
Sorbete de mandarina
Sorbete de limón

Turrón
Leche merengada
Vainilla de Madagascar

Los Helados y Sorbetes

5,90 [  1 bola 3,80  ]

Moment Tea    2,60

2,50

2,70

2,70

2,90

3,25

4,50

4,70

4,70

8,25

Café  Nespresso
Café con hielo
Café cortado
Café cortado  con hielo
Café con leche

Manzanilla
Digest
Té negro sueños de canela
Té verde con jengibre
Té verde con hierbabuena
Té rojo con Hibisco
Té rojo con fresa y vainilla
Poleo Menta
Rooibos Copacabana
Frutas del bosque

Carajillo de coñac
Carajillo de Whisky
Café con Baileys
Café Irlandés

Arroz a la cubana con huevo frito. 8,80

Croquetas de jamón con patatas fritas. 8,80

Calamares frescos a la andaluza. 8,80

Macarrones a la carbonara. 8,80

Macarrones a la boloñesa. 8,80

Canelones de carne gratinados. 11,80

Lágrimas de pollorebozado con patatas fritas.8,80

½ Solomillo de ternera en llosa consus patatas. 16,80

Calipo de fresa o limón. 3,50

Crêp con chocolate caliente. 5,45

Helado de vainilla - 1 bola - 3,80

Twister. 4,60

Tacita Emoji - vainilla/ chocolate . 4,60

Frigo chuches. 4,60

Carta Infantil

Mundo Dulce


