Carta Infantil

Arroz a la cubana con huevo frito. 8,80

Croquetas de jamón con patatas fritas. 8,80

Calamares frescos a la andaluza. 8,80

Macarrones a la carbonara. 8,80

Macarrones a la boloñesa. 8,80

Canelones de carne gratinados. 11,80

Lágrimas de pollo rebozado con patatas fritas. 8,80

½ Solomillo de ternera en llosa consus patatas. 16,80



Twister. 4,60 Tacita Emoji - vainilla/ chocolate . 4,60 Frigo chuches. 4,60 Calipo de fresa o limón. 3,50 Crêp con chocolate caliente. 5,45 Helado de vainilla - 1 bola - 3,80

Mundo Dulce

TRUFAS con nata. 5,90

OBLEAS con trufa y crocanti. 6,90



TORRIJAS con helado de vainilla. 7,85

CREMA CATALANA quemada con carquinyolis. 5,80

Crujientes de LECHE FRITA sobre crema de inglesa. 6,40

COULAND de chocolate "recién hecho " (10 min). 7,25



TARTA tibia de MANZANA, crema inglesa y helado de turrón. 7,25

Brocheta de FRUTAS de temporada. 5,50

NATA QUEMADA con nueces. 5,80

ESPUMA de LIMÓN con fresones. 6,00

Tarta SAN MARCOS. 6,90

TOCINILLO de cielo. 6,00



Café Nespresso	2,50
Café con hielo	2,70
Café cortado	2,70
Café cortado con hielo	2,90
Café con leche	3,25
Carajillo de coñac	4,50
Carajillo de Whisky	4,70
Café con Baileys	4,70
Café Irlandés	8,25

Los Helados y Sorbetes 5,90 [1 bola 3,80]

Turrón Leche merengada Vainilla de Madagascar Chocolate negro con cacao Sorbete de mandarina Sorbete de limón



Moment Tea 2,60

Manzanilla **Digest** Té negro sueños de canela Té verde con jengibre Té verde con hierbabuena Té rojo con Hibisco Té rojo con fresa y vainilla **Poleo Menta Rooibos Copacabana** Frutas del bosque